
https://www.pasiula.lt/pid-897026/siemens-ex275hxc1e-pavirsiusdovana.html

✔  Serija iQ700
✔  Plotis: 90 cm
✔  Metalo juostelės šonuose
✔  Valdymas: touchSlider
✔  FLEXInduction - prisitaikanti zona
✔  Kilmės šalis: Ispanija

SIEMENS EX275HXC1E
Paviršius+Dovana

Kaitlentė, kuri prisitaiko prie jūsų
keptuvių dydžio.
Teppanyaki lėkštė, grilis, paeljos keptuvė... su flexInduction jūsų
kūrybiškumui nebelieka ribų. Jo kepimo zona automatiškai
išsiplečia, kad tilptų jūsų didesni virtuvės reikmenys. Jei plotas per
mažas, sistema įjungia daugiau induktorių, kad tolygiai sušildytų
visą reikalingą plotą: iki 24 cm skersmens ir 40 cm ilgio. 
Valdykite nuotoliniu būdu naudodami
„Home Connect“ programą.
Dėl sąveikos tarp „Wi-Fi“ įgalintų stalų ir intuityvios „Home
Connect“ programos jums atsiveria nuostabios galimybės. Jūsų
kasdienis gyvenimas tampa paprastesnis, o gyvenimas dar
patogesnis. Galite, pavyzdžiui, įjungti / išjungti prietaisą, patikrinti,
ar jūsų kaitlentė išjungta ir pan. visa tai nuotoliniu būdu iš savo
išmaniojo telefono ar planšetinio kompiuterio. 
Valdykite gartraukį iš kaitlentės (jei yra
suderinami gartraukiai) naudodami
CookConnect sistemą.
Gaubte ir kaitlentėje įmontuotas Wi-Fi ryšys leidžia abiem
įrenginiams bendrauti tarpusavyje. Gartraukio galią, taip pat jo
apšvietimą galima valdyti iš kaitlentės valdymo pulto
(suderinamiems gartraukiams). 
Padidinkite galią, kai jos reikia.
Ar nėra laiko laukti, kol jis įkais? Naudojant powerBoost, indukcinės
zonos galia gali būti padidinta 50%, sumažinant šildymo laiką 35%.
Kiekviena virtuvėje sutaupyta minutė suteikia daugiau laiko prie
stalo mėgautis patiekalais. 
Laisvai kilnokite indus ant indukcinės
kaitlentės neprarasdami gaminimo
galios.
„flexMotion“ dėka dabar galite laisvai perkelti indus bet kurioje
kaitlentės vietoje, o temperatūros nustatymai bus automatiškai
pritaikyti. Supaprastinkite savo gyvenimą.
Laikmatis su kaitvietės išjungimo
funkcija
Laikmatis su sustabdymo funkcija saugiai sustabdo pasirinktą
kaitvietę pasibaigus nurodytam laikui  
Savybės:
• Prietaiso matmenys - 51 x 912 x 350 mm
• Prietaiso aukštis virš stalviršio - 6,0 mm
• Galios lygių skaičius - 17 galios lygių
• Virimo zonų tipas - 4 kaitvietės - 2 lanksčios zonos įvairių formų
indams
• Ypač greitas vandens užvirimas su "powerBoost"
• Kepimo jutiklis palaiko pastovią temperatūrą apsaugant nuo
degimo
• "PowerTransfer"
• Greitas paleidimas
• Elektronikos laikrodis
• Tinklinė buitinė technika su "Home Connect"
• "Home Connect" funkcijos - Nuotolinė diagnostika
• Gartraukio valdymas per kaitlentę
• Liekamosios šilumos indikatorius
• Užraktas nuo vaikų
• Pauzės funkcija
• Energijos valdymo funkcija
• Saugos laiko išjungimas
• Puodo aptikimas  
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
SIEMENS - tai aukščiausios kokybės Vokietijos buitinės technikos
gamintojas. Tai kompanija, kuri visada siekia tobulumo. Jos gaminiai
įvertinti gausybę apdovanojimų. Puikūs įvairių bandymų rezultatai,
įrodo puikią šių gaminių kokybę. Inovatyvios technologijos ir
išgrynintas dizainas kuria ateities sprendimus virtuvei ir namams.
Tegul jūsų buitinė technika ir prietaisai įkvepia jūsų namų aplinką. 

http://www.siemens.lt

